dell’impresa Poste Italiane S.p.A.;

 dall’estratto conto ricevuto dalla predetta società, allegato in copia alla presente per costituirne parte
integrante  e  sostanziale,  risulta  un  saldo,  al  31/12/2016,  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €
9.560,72 (novemilacinquecentosessanta/72); 

 questa Azienda ha riscontrato la regolare esecuzione dei servizi cui si riferisce l’ estratto conto di cui
trattasi;

 il predetto importo complessivo va imputato sul conto economico 502020172 - spese postali e trova
copertura nell’autorizzazione 2016/85;

[...]

la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente
normativa legislativa in materia;

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendo integralmente richiamate e trascritte, di:
 Liquidare,  in  favore  di  Poste  Italiane  S.p.A.,  la  somma  complessiva  di  €  9.560,72

(novemilacinquecentosessanta/72),  per  spese  postali  -  servizi  di  inoltro  e  affrancatura  della
corrispondenza - relative al periodo novembre - dicembre 2016;

 Far gravare la spesa sul  conto economico 502020172 -spese postali-  del  relativo Bilancio 2016,
autorizzazione 2016/85;